
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                       м.Сновськ                                            № 169 

 

Про надання дозволу на валку дерев та обрізку гілок 

  Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на валку дерев та 

обрізання гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню по м.Сновськ, сільських населених пунктах, та за межами 

населених пунктів Сновської територіальної громади, Чернігівської області, 

керуючись п.п.1, ч.б) ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

1.1. Смоловику С.М. вул.Гагаріна, буд. 25 - одного дерева (клен) та 

двох дерев (береза) – самостійно; 

1.2. Щербині В.М. вул.Свободи, буд, 104 - п’яти дерев (сосна) – 

самостійно; 

1.3. Поповичу С.М. вул.Партизанська, буд. 95-А - одного дерева 

(клен); 

1.4. Сизьомову С.В. вул.Вишнева, буд. 14 - одного дерева (тополь) та 

одного дерева (іва); 

1.5. ФОП Щербині А.О. на міському кладовищі тридцять шість дерев.   

2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам: Низківка, Кучинівка, Єліне, Безуглівка, Млинок, 

Є.Рудня, та за межами населеного пункту с.Нові Боровичі, Корюківського 

району, Чернігівської області: 

 

2.1. Черненку М.О. с.Низківка по вул.Перемоги, буд 23 - двох дерев 

(береза) по вул.Перемоги, 8 чотирьох дерев (ясен) та двох дерев (береза) – 

самостійно; 

2.2. Мирошниченко Т.Г. с.Кучинівка, вул.Підгальська, буд. 23 -  

одного дерева (верба); 

2.3. Артюшенку О.А. с.Єліне по вул.Покровська,  п’ятдесят сім дерев 

(тополь), вул.Українська дев’ять дерев (тополь), вул.Річна  дев’ять дерев 



(тополь), вул.Партизанська п'ятнадцять дерев (тополь), с.Безуглівка 

вул.Попудренка, п'ятнадцять дерев (тополь), с.Млинок вул.Польова 

шістдесят п’ять дерев (тополь); 

2.4. Степаненко К.І. с.Є.Рудня вул.Центральна, буд. 30 - одного 

дерева (клен) та одного дерева (береза); 

2.5.  Рудику Д.П. за межами с.Нові Боровичі на земельній ділянці 

сільськогосподарського призначення (самосійка) – самостійно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Кравця Р.В. та старост 

старостинських округів міської ради. 

 

 

 Міський голова                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 


